
Constitui a Comissão de Estágio
Probatório da Prof" Dr." Valéria
Priscila de Barros.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO

PORTARIA N2 04, de 26 de setembro de 2013.

O Chefe do Departamento de 'graduação em Química, do Campus de ltabaiana, no uso de
suas atribuições, e considerando:

O que dispõe o art. 6°. da Resolução N° 05/99/CONSU;

RESOLVE:

Art. 1°. Constituir a Comissão de Estágio Probatório da Prof" Dr." Valéria Priscila de
Barros

Dr. Edson José Wartha (Presidente)

Dr.a lramaia Corrêa Bellin ( Avaliadora)

Dr. Marcelo Leite dos Santos (Avaliador).
/

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.


